MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Mini65cc Cad + Deb

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:09:33

Circello 1,660 Km. .
16/10/2011 11:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 2:26.343 +18.790 11:12:20.371
2 2:15.244 +7.691 11:14:35.615
3 2:14.320 +6.767 11:16:49.935
4 2:07.553 11:18:57.488
5 2:09.232 +1.679 11:21:06.720
6 2:08.738 +1.185 11:23:15.458
7 2:10.108 +2.555 11:25:25.566
(18) BUONANNO ANTIMO
1 2:22.669 +10.849 11:12:22.670
2 2:16.226 +4.406 11:14:38.896
3 2:13.394 +1.574 11:16:52.290
4 2:11.820 11:19:04.110
5 2:15.917 +4.097 11:21:20.027
6 2:22.665 +10.845 11:23:42.692
7 2:22.387 +10.567 11:26:05.079
(121) TRAMONTANO CIRO
1 5:12.802 +2:58.692 11:15:21.383
2 2:14.717 +0.607 11:17:36.100
3 2:16.718 +2.608 11:19:52.818
4 2:14.110 11:22:06.928
5 2:17.208 +3.098 11:24:24.136
(35) GIORDANO ANTONIO
1 2:28.146 +8.428 11:12:25.242
2 2:20.982 +1.264 11:14:46.224
3 2:19.718 11:17:05.942
4 2:21.783 +2.065 11:19:27.725
5 2:21.048 +1.330 11:21:48.773
6 2:25.904 +6.186 11:24:14.677
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 4:58.488 +2:35.070 11:15:05.697
2 2:28.115 +4.697 11:17:33.812
3 2:25.416 +1.998 11:19:59.228
4 2:23.418 11:22:22.646
5 2:27.366 +3.948 11:24:50.012
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 5:08.048 +2:39.625 11:15:11.007
2 2:28.423 11:17:39.430
3 2:29.827 +1.404 11:20:09.257
4 2:35.153 +6.730 11:22:44.410
5 2:35.709 +7.286 11:25:20.119
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 5:43.084 +2:45 501 11:15:49.823
2 2:57.583 11:18:47.406
3 5:50.689 +2:53.106 11:24:38.095
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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